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O Stworzycielu Duchu Przyjdź… 



 

Cytat z „Dziennika duchowego” Sługi Bożej Siostry Leonii 

Marii Nastał: 

Posłuchaj – chcąc uwielbić Boga przez milczenie pełne zaparcia 

się siebie, trzeba zachować milczenie wewnętrzne. Na czym ono 

polega? Na tym, by umartwiać siebie wewnętrznie – opanować 

swoją fantazję, nie pozwolić jej obcować z wytworami imagi-

nacji, z istotami bajkowymi. Dobre to dla dzieci, ale dusza kocha-

jąca Boga, żyjąca prawdą, stykająca się z nadprzyrodzonością, z 

Bogiem samym w Komunii św., ta dusza winna we wszystkim 

szukać Jezusa, Jego miłości, Jego chwały. Jezus-Niemowlę myślał 

o jednej wielkiej konieczności – o zbawieniu dusz – i tej sprawie 

poświęcał wszystkie chwile swego życia, wszystkie swoje energie 

życiowe. [W] każdej chwili czeka na was Jezus. Oddaj się cała 

miłości, niech cię miłość przemieni i przeistoczy.1 

 

Modlitwa: 

I TAJEMNICA BOLESNA RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO 

MODLITWA PANA JEZUSA W OGRÓJCU 

W intencji o łaskę milczenia wewnętrznego. 

Słowa Ewangelii według św. Łukasza 22,39-46 „Potem wyszedł i 

udał się, według zwyczaju, na Górę Oliwną: towarzyszyli Mu 

także uczniowie. Gdy przyszedł na miejsce, rzekł do nich: 

«Módlcie się, abyście nie ulegli pokusie». A sam oddalił się od 

nich na odległość jakby rzutu kamieniem, upadł na kolana i 

modlił się tymi słowami: «Ojcze, jeśli chcesz, zabierz ode Mnie 

 
1 Por. L. M. Nastał, Uwierzyłam Miłości…, dz. cyt. s. 168 



ten kielich! Jednak nie moja wola, lecz Twoja niech się 

stanie!» Wtedy ukazał Mu się anioł z nieba i umacniał 

Go. Pogrążony w udręce jeszcze usilniej się modlił, a Jego pot był 

jak gęste krople krwi, sączące się na ziemię. Gdy wstał od 

modlitwy i przyszedł do uczniów, zastał ich śpiących ze 

smutku. Rzekł do nich: «Czemu śpicie? Wstańcie i módlcie się, 

abyście nie ulegli pokusie.»” 

1 x Ojcze nasz. 10 x Zdrowaś Maryjo. Chwała Ojcu i Synowi i 

Duchowi Świętemu… O mój Jezu, przebacz nam nasze 

grzechy… 

 

Godzina Czuwania przy Najświętszym Sercu Pana Jezusa 

Modlitwa na rozpoczęcie:  

ZNAK KRZYŻA 

OFIAROWANIE GODZINY STRAŻY: 

Panie Jezu. Obecny w tabernakulum, ofiaruję Ci tę godzinę, 

wszystkie moje czynności, radości i trudy, aby uwielbić Twoje 

Serce przez to świadectwo miłości i wynagrodzenia.  

Niech to ofiarowanie będzie pożyteczne dla moich 

bliźnich i sprawi, bym gorliwiej pracował(a) dla wypełniania 

Twoich miłosiernych zamiarów względem ludzi.  

Z Tobą za nich „poświęcam się, aby i oni byli uświęceni 

w prawdzie” (J 17,19). Amen 

 

Rozważanie dodatkowe na Godzinę Straży: 

Ja daję duszy dużo światła. Sam staję się jej światłością, ale moją 

działalność w duszy uzależniam od kierownictwa tych, którym 



powierzyłem dusze. Choćby nawet dusza miała już bardzo wielki 

zasób doświadczenia za sobą, jeżeli zechce kierować się tylko 

swoim doświadczeniem, bez względu na kierownika duszy, 

niedaleko zajdzie. Więcej zyskuje dusza niemowlęcym podda-

niem swej woli pod wolę Bożą na drodze posłuszeństwa, niż 

gdyby z własnej woli poszła na męczeństwo. Jednym z powodów, 

dla których stałem się niemowlęciem, było pragnienie posłusze-

ństwa niemowlęcego.2 

 
2 Por. L. M. Nastał, Uwierzyłam Miłości…, dz. cyt. s. 170-171 


